
Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:07,00   2015: 01:02,00   2014: 00:58,00   2013: 00:53,00   2012: 00:48,00   2011: 00:45,00   2010: 00:43,00
2009: 00:42,00   2008: 00:41,00   2006 bis 2007: 00:40,00   offen: 00:39,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Angelina Felde 2016 AMTV-WTB Hamburg 00:48,19
2. Nele Marie Hankel 2016 SVE Hamburg 00:49,76
3. Matilde Lieselotte Westmann 2016 SG Bille Hamburg 00:51,15
4. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:51,84
5. Greta Wien 2016 SG Bille Hamburg 00:53,05
6. Vida Nugent 2016 SG Bille Hamburg 00:53,14
7. Klara Bragvad 2016 SV Poseidon Hamburg 00:53,90
8. Lene Nemitz 2016 Farmsener TV 00:55,25
9. Emma Koller 2016 SG HT16 Hamburg 00:55,59
10. Milly Mraz 2016 SGS Hamburg 00:55,93
11. Hettie Gerdes 2016 SGS Hamburg 00:55,98
12. Helen Ran 2016 SGS Hamburg 00:56,74
13. Linea Höhl 2016 SG Bille Hamburg 00:56,92
14. Lotta Lecher 2016 Hamburger SC 00:56,94
15. Eva Maria Maier 2016 SG Hamburg-West 00:56,99
16. Adara Protung 2016 Hamburger SC 00:57,00
17. Anastasiia Kobylinska 2016 SVE Hamburg 00:57,51
18. Emilia Beckert 2016 SG Bille Hamburg 00:57,53
19. Hannah Bohn 2016 SG Hamburg-West 00:58,54
20. Lotta Baumgarten 2016 SG HT16 Hamburg 00:59,43
21. Amelia Beckmann 2016 SVE Hamburg 00:59,54
22. Mara-Sofie Elster 2016 Farmsener TV 01:00,94
23. Carla Bangert 2016 Hamburger SC 01:01,45
24. Lilly Jappsen 2016 SG Hamburg-West 01:01,74
25. Viktoria Vogel 2016 SGS Hamburg 01:02,18
26. Leonie Bomball 2016 Farmsener TV 01:02,44
27. Malina Becker-Jostes 2016 Farmsener TV 01:03,79
28. Mila Hoffmann 2016 AMTV-WTB Hamburg 01:04,21
29. Jule Bangen 2016 SGS Hamburg 01:04,68

nicht am Start
Olivia Raissa Schirrmeister 2016 SG HT16 Hamburg ENM

disqualifiziert
Freya Radke 2016 SG Hamburg-West ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:10
Pia Endermann 2016 SVE Hamburg ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:09
Louisa Baum 2016 SVE Hamburg ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Delia Veh 2016 Walddörfer SV ENM
Die Schwimmerin hat den Brustbewegungszyklus aus einem Armzug und einem Beinschlag nicht
kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00
Pepa Katharina Beurer 2016 TuS Finkenwerder ENM

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 00:44,34
2. Laura Lillit Hansen 2015 Farmsener TV 00:45,98
3. Hannah Eberlein 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:46,01
4. Alexandra Kogan 2015 SG Bille Hamburg 00:46,14
5. Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 00:46,21
6. Linda Zwingmann 2015 Hamburger SC 00:47,38
7. Ronja-Sophie Panicker 2015 Hamburger SC 00:47,66
8. Ida Ruschmeier 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:48,08
9. Eileen Block 2015 HNT Hamburg 00:48,20
10. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 00:48,34
11. Greta Felia Sokollek 2015 Walddörfer SV 00:48,62
12. Frida Schwedhelm 2015 TuS Finkenwerder 00:49,42
13. Lille Novitski 2015 SG Hamburg-West 00:49,47
14. Sophia Heiden 2015 SGS Hamburg 00:50,19
15. Emilie Dyckerhoff 2015 Hamburger SC 00:50,84
16. Dilay Karabag 2015 SGS Hamburg 00:51,07
17. Ida Ludwig 2015 SG Bille Hamburg 00:52,16
18. Margarita Novikov 2015 SG Bille Hamburg 00:52,23
19. Marie Scholl 2015 SV Poseidon Hamburg 00:52,98
20. Lotta Buddecke 2015 SGS Hamburg 00:53,01
21. Lena von Husen 2015 TuS Finkenwerder 00:53,09
22. Nola Chauvin 2015 SG Hamburg-West 00:53,15
23. Mila Carlotta Schmidt 2015 Walddörfer SV 00:53,45
24. Dineya Kaylin Porru 2015 SV Poseidon Hamburg 00:54,40
25. Lucy Plaul 2015 SG Hamburg-West 00:55,03
26. Philine Boese 2015 SG Hamburg-West 00:55,04
27. Ida Marie Herzer 2015 AWV 09 00:55,12
28. Josephin Winterscheidt 2015 SG HT16 Hamburg 00:55,64
29. Elske Stamer 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:55,69
30. Milla Krüger 2015 SG Bille Hamburg 00:57,58
31. Lilo Todt 2015 AWV 09 00:58,36
32. Tuulikki Gültepe 2015 SG HT16 Hamburg 00:58,79

nicht am Start
Emma Walk 2015 SG Hamburg-West ENM
Greta John 2015 SGS Hamburg ENM
Lina Grundheber 2015 SV Poseidon Hamburg ENM
Victoria Schuster 2015 SG HT16 Hamburg ENM

disqualifiziert
Emma Marie Modat 2015 Walddörfer SV ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:10



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Amelie Mia Ella Hansen 2015 SG Bille Hamburg ENM
Die Schwimmerin hat nach dem Start mehrere Delphinbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:08
Lilly Gatzka 2015 HNT Hamburg ENM

Die Schwimmerin hat bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00
Paula Specht 2015 SG Hamburg-West ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58
Mila Carlotta Campal Mentasti 2015 SGS Hamburg ENM

Nach dem Start hat der Schwimmer mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:03

abgemeldet
Elsa Suckow 2015 Hamburger SC

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Emma Hänel 2014 SV Poseidon Hamburg 00:40,52
2. Felia Sophie Koglin 2014 SG Hamburg-West 00:43,32
3. Martha Plaumann 2014 Hamburger SC 00:43,39
4. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 00:43,68
5. Liah Wittleben 2014 HNT Hamburg 00:44,17
6. Helene Grünler 2014 SV Poseidon Hamburg 00:45,27
7. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:45,28
8. Madelaine Loane 2014 SVE Hamburg 00:46,49
9. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 00:47,06
10. Nele Sorkalla 2014 SG Bille Hamburg 00:47,54
11. Miyuu Aoki 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:47,57
12. Mira Kayra Payman 2014 SG Hamburg-West 00:47,91
13. Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:47,95
14. Charlotte Faelske 2014 SG Hamburg-West 00:48,19
15. Milla Parzych 2014 Hamburger SC 00:48,82
16. Estelle Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 00:49,00
17. Zoe Lange 2014 AWV 09 00:49,18
18. Tilda Inderfurth 2014 SG Hamburg-West 00:49,34
19. Anneke Stamer 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:49,59
20. Emilia Maaß 2014 SGS Hamburg 00:49,79
21. Rieke Timmann 2014 SG Bille Hamburg 00:49,96
22. Hanna Skolinski 2014 HNT Hamburg 00:50,00
23. Lina Dahouqi 2014 SGS Hamburg 00:50,46
24. Lotte Ullrich 2014 SG Hamburg-West 00:50,91
25. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 00:51,21
26. Celine Nguyen 2014 Farmsener TV 00:51,23
27. Charlotte Kästner 2014 TuS Finkenwerder 00:51,29
28. Luise Madlen Quast 2014 HNT Hamburg 00:51,40
29. Lisa Mieke Ohlendorf 2014 SVE Hamburg 00:51,92
30. Vivienne Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 00:52,14
31. Luise Protze 2014 Farmsener TV 00:52,92
32. Katharina Wahl 2014 SG Hamburg-West 00:53,92
33. Annabelle Brandt 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:54,62
34. Caroline Wagner 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:54,72
35. Clara Hamann 2014 Walddörfer SV 00:55,03



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Angrah Rahel Knobloch 2014 SG HT16 Hamburg 00:56,02

nicht am Start
Melinda Hartmann 2014 HNT Hamburg ENM
Soraya Halkow 2014 SV Poseidon Hamburg ENM

disqualifiziert
Carla Rosa Maupilé 2014 SG Hamburg-West ENM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:12
Livia Mebes 2014 AWV 09 ENM

Die Schwimmerin hat nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:09

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 00:39,14
2. Ella Freuling 2013 SGS Hamburg 00:39,34
3. Martha Traxel 2013 SV Poseidon Hamburg 00:41,85
4. Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 00:42,91
5. Jana Hinsch 2013 Hamburger SC 00:43,13
6. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:43,41
7. Lara Sayir 2013 SG HT16 Hamburg 00:44,16
8. Hannah Naima Kosanke 2013 SG HT16 Hamburg 00:44,21
9. Marlene Greta Ehlers 2013 SGS Hamburg 00:44,76
10. Katina Seidel 2013 Walddörfer SV 00:45,40
11. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 00:45,45
12. Sara Ercin 2013 SVE Hamburg 00:45,48
13. Nica Johansson 2013 SVE Hamburg 00:45,66
14. Anna Viktoria Martsipi 2013 SG Bille Hamburg 00:45,74
15. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:45,80
16. Jana Matschke 2013 SGS Hamburg 00:46,44
17. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:46,71
18. Mia Carlotta Diekelmann 2013 SG Bille Hamburg 00:46,79
19. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 00:47,94
20. Lucy Herrmann 2013 SG HT16 Hamburg 00:48,26
21. Ann-Kristin Mohr 2013 SGS Hamburg 00:48,94
22. Mariella Schröter 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:49,25
23. Carla Dähling 2013 SVE Hamburg 00:49,85
24. Sofia Chklar 2013 SGS Hamburg 00:50,50
25. Alba Leonor Erice Muckhoff 2013 AWV 09 00:51,05
26. Maja Lippmann 2013 Farmsener TV 00:51,67
27. Aria Corzo 2013 Hamburger SC 00:53,07 ENM

nicht am Start
Marie Batur 2013 AWV 09 ENM
Marilen Stelling 2013 Walddörfer SV ENM

disqualifiziert
Lena dos Santos Szymanski 2013 AMTV-WTB Hamburg ENM

Die Schwimmerin hat nach dem Start meherer Brusttauchzüge gemacht. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:10



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Nathalie Tomma Mutter 2013 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 00:35,56
2. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:36,16
3. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 00:37,55
4. Sophie Dyckerhoff 2012 Hamburger SC 00:39,57
5. Hannah Wurz 2012 SVE Hamburg 00:40,48
6. Vanessa Cheung 2012 SVE Hamburg 00:41,07
7. Pia Wurz 2012 SVE Hamburg 00:41,50
8. Henni Tampe 2012 SVE Hamburg 00:42,20
9. Yumi Vogt 2012 SG Hamburg-West 00:42,31
10. Julia Hiron 2012 Niendorfer TSV 00:43,21
10. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 00:43,21
12. Natsumi Aoki 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:43,98
13. Olesia Tomina 2012 SVE Hamburg 00:44,01
14. Luise Kirschstein 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:44,37
15. Emma Bießel 2012 SG HT16 Hamburg 00:44,74
16. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 00:45,00
17. Inga Kisselnikova 2012 SG HT16 Hamburg 00:45,10
18. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:47,39

nicht am Start
Lillith Zeppenfeld 2012 SG Bille Hamburg ENM

abgemeldet
Ida Kurtz 2012 SV Poseidon Hamburg
Jil Gao 2012 Hamburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:37,65
2. Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 00:38,31
3. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:38,90
4. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 00:39,21
5. Ennie Colombet 2011 SG Hamburg-West 00:39,94
6. Annika Kramer 2011 SG HT16 Hamburg 00:40,44
7. Mila Emma Kruse 2011 SG Bille Hamburg 00:40,76
8. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 00:40,90
9. Haylie Rayski 2011 SGS Hamburg 00:41,22
10. Sanoe Liv Palma Jimenez 2011 HNT Hamburg 00:41,41
11. Stella Klockmann 2011 SGS Hamburg 00:42,03
12. Viktoria Burbach 2011 SVE Hamburg 00:42,04
13. Lilly Victoria Jordan 2011 AWV 09 00:42,65
14. Amelie Odendahl 2011 Walddörfer SV 00:42,77
15. Emily Karla Bienert 2011 SVE Hamburg 00:42,99
16. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 00:43,38



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Lene Ohlendorf 2011 SVE Hamburg 00:43,65
18. Rebecca Tegeler 2011 SGS Hamburg 00:43,93
19. Carolina Mende 2011 SGS Hamburg 00:44,88
20. Louisa Mende 2011 SGS Hamburg 00:44,93
21. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 00:45,39 ENM

abgemeldet
Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:38,97
2. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:39,37
3. Anastasia Romanova 2010 SG Bille Hamburg 00:39,75
4. Jenny Yan 2010 SG HT16 Hamburg 00:41,10

abgemeldet
Salma Abd el Rahman 2010 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 00:37,78
2. Tessa Marie Kähler 2009 HNT Hamburg 00:40,78
3. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:40,92

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 00:39,95

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Juniorenmeisterin 2025

Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 00:32,35
2. Hannah Vock 2007 SGS Hamburg 00:38,18
3. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 00:39,36
4. Sophie Andressen 2006 SG Bille Hamburg 00:39,43
5. Evelyn Hamburg 2006 Farmsener TV 00:40,01 ENM

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2025

Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 00:32,35
2. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 00:35,56
3. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:36,16
4. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:36,97
5. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 00:37,55
6. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:37,65
7. Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 00:37,78



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 00:37,92
9. Hannah Vock 2007 SGS Hamburg 00:38,18
10. Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 00:38,31
11. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:38,90
12. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:38,97
13. Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 00:39,14
14. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 00:39,21
15. Lena-Marie Klatzka 1999 HNT Hamburg 00:39,26 ENM
16. Ella Freuling 2013 SGS Hamburg 00:39,34
17. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 00:39,36
18. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:39,37
19. Sophie Andressen 2006 SG Bille Hamburg 00:39,43
20. Sophie Dyckerhoff 2012 Hamburger SC 00:39,57
21. Anastasia Romanova 2010 SG Bille Hamburg 00:39,75
22. Leonie Crabiell 2005 AMTV-WTB Hamburg 00:39,87 ENM
23. Marie Werner 1999 AWV 09 00:39,91 ENM
24. Ennie Colombet 2011 SG Hamburg-West 00:39,94
25. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 00:39,95
26. Evelyn Hamburg 2006 Farmsener TV 00:40,01 ENM
27. Annika Kramer 2011 SG HT16 Hamburg 00:40,44
28. Hannah Wurz 2012 SVE Hamburg 00:40,48
29. Emma Hänel 2014 SV Poseidon Hamburg 00:40,52
30. Mila Emma Kruse 2011 SG Bille Hamburg 00:40,76
31. Tessa Marie Kähler 2009 HNT Hamburg 00:40,78
32. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 00:40,90
33. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:40,92
34. Vanessa Cheung 2012 SVE Hamburg 00:41,07
35. Jenny Yan 2010 SG HT16 Hamburg 00:41,10
36. Haylie Rayski 2011 SGS Hamburg 00:41,22
37. Sanoe Liv Palma Jimenez 2011 HNT Hamburg 00:41,41
38. Pia Wurz 2012 SVE Hamburg 00:41,50
39. Martha Traxel 2013 SV Poseidon Hamburg 00:41,85
40. Stella Klockmann 2011 SGS Hamburg 00:42,03
41. Viktoria Burbach 2011 SVE Hamburg 00:42,04
42. Henni Tampe 2012 SVE Hamburg 00:42,20
43. Yumi Vogt 2012 SG Hamburg-West 00:42,31
44. Lilly Victoria Jordan 2011 AWV 09 00:42,65
45. Amelie Odendahl 2011 Walddörfer SV 00:42,77
46. Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 00:42,91
47. Emily Karla Bienert 2011 SVE Hamburg 00:42,99
48. Jana Hinsch 2013 Hamburger SC 00:43,13
49. Julia Hiron 2012 Niendorfer TSV 00:43,21
49. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 00:43,21
51. Felia Sophie Koglin 2014 SG Hamburg-West 00:43,32
52. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 00:43,38
53. Martha Plaumann 2014 Hamburger SC 00:43,39
54. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:43,41
55. Lene Ohlendorf 2011 SVE Hamburg 00:43,65
56. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 00:43,68
57. Rebecca Tegeler 2011 SGS Hamburg 00:43,93
58. Natsumi Aoki 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:43,98
59. Olesia Tomina 2012 SVE Hamburg 00:44,01
60. Lara Sayir 2013 SG HT16 Hamburg 00:44,16
61. Liah Wittleben 2014 HNT Hamburg 00:44,17



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
62. Hannah Naima Kosanke 2013 SG HT16 Hamburg 00:44,21
63. Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 00:44,34
64. Luise Kirschstein 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:44,37
65. Emma Bießel 2012 SG HT16 Hamburg 00:44,74
66. Marlene Greta Ehlers 2013 SGS Hamburg 00:44,76
67. Carolina Mende 2011 SGS Hamburg 00:44,88
68. Louisa Mende 2011 SGS Hamburg 00:44,93
69. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 00:45,00
70. Inga Kisselnikova 2012 SG HT16 Hamburg 00:45,10
71. Helene Grünler 2014 SV Poseidon Hamburg 00:45,27
72. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:45,28
73. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 00:45,39 ENM
74. Katina Seidel 2013 Walddörfer SV 00:45,40
75. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 00:45,45
76. Sara Ercin 2013 SVE Hamburg 00:45,48
77. Nica Johansson 2013 SVE Hamburg 00:45,66
78. Anna Viktoria Martsipi 2013 SG Bille Hamburg 00:45,74
79. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:45,80
80. Laura Lillit Hansen 2015 Farmsener TV 00:45,98
81. Hannah Eberlein 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:46,01
82. Alexandra Kogan 2015 SG Bille Hamburg 00:46,14
83. Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 00:46,21
84. Jana Matschke 2013 SGS Hamburg 00:46,44
85. Madelaine Loane 2014 SVE Hamburg 00:46,49
86. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:46,71
87. Mia Carlotta Diekelmann 2013 SG Bille Hamburg 00:46,79
88. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 00:47,06
89. Linda Zwingmann 2015 Hamburger SC 00:47,38
90. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:47,39
91. Nele Sorkalla 2014 SG Bille Hamburg 00:47,54
92. Miyuu Aoki 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:47,57
93. Ronja-Sophie Panicker 2015 Hamburger SC 00:47,66
94. Mira Kayra Payman 2014 SG Hamburg-West 00:47,91
95. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 00:47,94
96. Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:47,95
97. Ida Ruschmeier 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:48,08
98. Angelina Felde 2016 AMTV-WTB Hamburg 00:48,19
98. Charlotte Faelske 2014 SG Hamburg-West 00:48,19
100. Eileen Block 2015 HNT Hamburg 00:48,20
101. Lucy Herrmann 2013 SG HT16 Hamburg 00:48,26
102. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 00:48,34
103. Greta Felia Sokollek 2015 Walddörfer SV 00:48,62
104. Milla Parzych 2014 Hamburger SC 00:48,82
105. Ann-Kristin Mohr 2013 SGS Hamburg 00:48,94
106. Estelle Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 00:49,00
107. Zoe Lange 2014 AWV 09 00:49,18
108. Mariella Schröter 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:49,25
109. Tilda Inderfurth 2014 SG Hamburg-West 00:49,34
110. Frida Schwedhelm 2015 TuS Finkenwerder 00:49,42
111. Lille Novitski 2015 SG Hamburg-West 00:49,47
112. Anneke Stamer 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:49,59
113. Nele Marie Hankel 2016 SVE Hamburg 00:49,76
114. Emilia Maaß 2014 SGS Hamburg 00:49,79
115. Carla Dähling 2013 SVE Hamburg 00:49,85



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
116. Rieke Timmann 2014 SG Bille Hamburg 00:49,96
117. Hanna Skolinski 2014 HNT Hamburg 00:50,00
118. Sophia Heiden 2015 SGS Hamburg 00:50,19
119. Lina Dahouqi 2014 SGS Hamburg 00:50,46
120. Sofia Chklar 2013 SGS Hamburg 00:50,50
121. Emilie Dyckerhoff 2015 Hamburger SC 00:50,84
122. Lotte Ullrich 2014 SG Hamburg-West 00:50,91
123. Alba Leonor Erice Muckhoff 2013 AWV 09 00:51,05
124. Dilay Karabag 2015 SGS Hamburg 00:51,07
125. Matilde Lieselotte Westmann 2016 SG Bille Hamburg 00:51,15
126. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 00:51,21
127. Celine Nguyen 2014 Farmsener TV 00:51,23
128. Charlotte Kästner 2014 TuS Finkenwerder 00:51,29
129. Luise Madlen Quast 2014 HNT Hamburg 00:51,40
130. Maja Lippmann 2013 Farmsener TV 00:51,67
131. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:51,84
132. Lisa Mieke Ohlendorf 2014 SVE Hamburg 00:51,92
133. Vivienne Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 00:52,14
134. Ida Ludwig 2015 SG Bille Hamburg 00:52,16
135. Margarita Novikov 2015 SG Bille Hamburg 00:52,23
136. Luise Protze 2014 Farmsener TV 00:52,92
137. Marie Scholl 2015 SV Poseidon Hamburg 00:52,98
138. Lotta Buddecke 2015 SGS Hamburg 00:53,01
139. Greta Wien 2016 SG Bille Hamburg 00:53,05
140. Aria Corzo 2013 Hamburger SC 00:53,07 ENM
141. Lena von Husen 2015 TuS Finkenwerder 00:53,09
142. Vida Nugent 2016 SG Bille Hamburg 00:53,14
143. Nola Chauvin 2015 SG Hamburg-West 00:53,15
144. Mila Carlotta Schmidt 2015 Walddörfer SV 00:53,45
145. Klara Bragvad 2016 SV Poseidon Hamburg 00:53,90
146. Katharina Wahl 2014 SG Hamburg-West 00:53,92
147. Dineya Kaylin Porru 2015 SV Poseidon Hamburg 00:54,40
148. Annabelle Brandt 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:54,62
149. Caroline Wagner 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:54,72
150. Clara Hamann 2014 Walddörfer SV 00:55,03
150. Lucy Plaul 2015 SG Hamburg-West 00:55,03
152. Philine Boese 2015 SG Hamburg-West 00:55,04
153. Ida Marie Herzer 2015 AWV 09 00:55,12
154. Lene Nemitz 2016 Farmsener TV 00:55,25
155. Emma Koller 2016 SG HT16 Hamburg 00:55,59
156. Josephin Winterscheidt 2015 SG HT16 Hamburg 00:55,64
157. Elske Stamer 2015 AMTV-WTB Hamburg 00:55,69
158. Milly Mraz 2016 SGS Hamburg 00:55,93
159. Hettie Gerdes 2016 SGS Hamburg 00:55,98
160. Angrah Rahel Knobloch 2014 SG HT16 Hamburg 00:56,02
161. Helen Ran 2016 SGS Hamburg 00:56,74
162. Linea Höhl 2016 SG Bille Hamburg 00:56,92
163. Lotta Lecher 2016 Hamburger SC 00:56,94
164. Eva Maria Maier 2016 SG Hamburg-West 00:56,99
165. Adara Protung 2016 Hamburger SC 00:57,00
166. Anastasiia Kobylinska 2016 SVE Hamburg 00:57,51
167. Emilia Beckert 2016 SG Bille Hamburg 00:57,53
168. Milla Krüger 2015 SG Bille Hamburg 00:57,58
169. Lilo Todt 2015 AWV 09 00:58,36
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
170. Hannah Bohn 2016 SG Hamburg-West 00:58,54
171. Tuulikki Gültepe 2015 SG HT16 Hamburg 00:58,79
172. Lotta Baumgarten 2016 SG HT16 Hamburg 00:59,43
173. Amelia Beckmann 2016 SVE Hamburg 00:59,54
174. Mara-Sofie Elster 2016 Farmsener TV 01:00,94
175. Carla Bangert 2016 Hamburger SC 01:01,45
176. Lilly Jappsen 2016 SG Hamburg-West 01:01,74
177. Viktoria Vogel 2016 SGS Hamburg 01:02,18
178. Leonie Bomball 2016 Farmsener TV 01:02,44
179. Malina Becker-Jostes 2016 Farmsener TV 01:03,79
180. Mila Hoffmann 2016 AMTV-WTB Hamburg 01:04,21
181. Jule Bangen 2016 SGS Hamburg 01:04,68


